
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.18 
 

Ročník 2024/2025 29.3.2025 

         Už pouhá dvě kola a soutěž bude minulostí, aspiranti na postup do 1. KLZ shodně vítězí 
v domácím prostředí, za týden uvidíme, jak jim to půjde na drahách soupeřů.  Podrobněji, Lomnice 
měla docela dost „práce“ doma s Poděbrady, rozhodla poslední runda a výkon šesté dvojice. Rokycany 
v úvodní rundě utkání jasně dominují a pak už to byla vyrovnaná partie, přesto celkově jasná výhra 
domácích. Další aspirant na postup Aš si vytvořila v Kosmonosech do poslední rundy dostatečný 
náskok a hru více měně kontrolovala do jasného výsledku 7:1 ve svůj prospěch. 
        Další zpravodaj bude vydán až v neděli po dohrávce a předehrávce utkání. 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3275 dosáhlo družstvo: Kuželky Aš, domácí dráha. 
Nejlepší výkon utkání: 608 - Lenka Nováková, SKK Rokycany, domácí dráha. 

 

2. KLZ A 2024/2025 

Výsledky 18. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ LOMNICE - KK JIŘÍ PODĚBRADY 6:2 3100:3031 13.5:10.5 29.3. 

SKK ROKYCANY - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  6:2 3248:3155 14.0:10.0 29.3. 

KK KOSMONOSY  - KUŽELKY AŠ  1:7 3139:3275 11.0:13.0 29.3. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Rokycany 18 13 1 4 92.5 : 51.5  244.5 : 187.5   3229 27 
 2. TJ Lomnice 18 13 0 5 88.5 : 55.5  251.0 : 181.0   3237 26 
 3. Kuželky Aš 16 10 2 4 78.5 : 49.5  208.0 : 176.0   3205 22 
 4. KK Konstruktiva Praha 17 6 1 10 61.0 : 75.0  200.5 : 207.5   3158 13 
 5. KK Kosmonosy 17 5 0 12 51.0 : 85.0  176.0 : 232.0   3085 10 
 6. KK Jiří Poděbrady 18 3 0 15 44.5 : 99.5  168.0 : 264.0   3069 6 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

5x Lenka Nováková Rokycany 608 4x Lenka Nováková Rokycany 114.67 608 

5x Martina Pospíšilová Kuželky Aš 583 6x Zdeňka Dejdová Poděbrady 112.85 578 

9x Zdeňka Dejdová Poděbrady 578 3x Martina Pospíšilová Kuželky Aš 109.19 583 

6x Karolína Kovaříková Kosmonosy 578 6x Karolína Kovaříková Kosmonosy 108.25 578 

4x Andrea Ječmenová Kuželky Aš 575 1x Andrea Ječmenová Kuželky Aš 107.69 575 

4x Ivona Mašková Kuželky Aš 572 3x Ivona Mašková Kuželky Aš 107.13 572 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ LOMNICE 3100 6:2 3031 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

 Soňa Šimáčková 110   133   120  127 490   0:4   578   154 150   140 134 Zdeňka Dejdová 
 Xenie Pázralová 135   136   127  124 522   2:2   543   148 125   122 148 Iveta Seifertová st. 
 Zuzana Kožíšková 140   145   121  120 526   3:1   456   124 85   119 128 Vlasta Kohoutová *1 
 Iva Knesplová Koubková 148   112   145  126 531   2:2   508   120 128   132 128 Michaela Moravcová 
 Petra Prouzová 117   112   123  131 483   2.5:1.5   478   115 112   138 113 Magdaléna Moravcová 
 Tereza Štursová 137   145   126  140 548   4:0   468   109 118   111 130 Jana Takáčová 
rozhodčí: Stanislav Novák 
střídání: *1 od 56. hodu Dita Kotorová 
 

Nejlepší výkon utkání: 578 - Zdeňka Dejdová 

  SKK ROKYCANY 3248 6:2 3155 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Monika Kalousová 138   134   136  136 544   3:1   492   118 139   103 132 Marie Chlumská *1 
 Lenka Nováková 134   167   160  147 608   3:1   557   149 140   128 140 Naděžda Novotná 
 Kamila Marčíková 128   131   149  121 529   3:1   523   151 130   129 113 Tereza Chlumská 
 Karoline Utikalová 122   127   129  146 524   1:3   535   129 135   138 133 Hana Kovářová 
 Anna Löffelmannová 129   151   129  137 546   2:2   537   131 142   126 138 Martina Starecki 
 Daniela Pochylová 111   125   144  117 497   2:2   511   136 138   123 114 Jana Čiháková 
rozhodčí: Jakub Kovářík 
střídání: *1 od 67. hodu Petra Najmanová 
 

Nejlepší výkon utkání: 608 - Lenka Nováková 

  KK KOSMONOSY  3139 1:7 3275 KUŽELKY AŠ  

 Hana Mlejnková 121   137   145  109 512   2:2   530   134 129   142 125 Pavlína Stašová 
 Sabrina Zapletalová *1 102   101   110  148 461   1:3   575   147 156   132 140 Andrea Ječmenová 
 Jana Burocková 131   128   123  141 523   1:3   572   152 121   146 153 Ivona Mašková 
 Karolína Kovaříková 146   150   148  134 578   4:0   492   123 109   136 124 Alice Tauerová 
 Jana Bínová 125   126   123  128 502   1:3   523   116 133   142 132 Lucie Vrbatová 
 Pavlína Říhová 146   138   136  143 563   2:2   583   138 123   158 164 Martina Pospíšilová 
rozhodčí: Vladislav Tajč 
střídání: *1 od 59. hodu Jindřiška Svobodová 
 

Nejlepší výkon utkání: 583 - Martina Pospíšilová 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Zuzana Kožíšková  TJ Lomnice 567.76 373.5 194.3 6.1 6/6 (601) 
 2. Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy  557.58 371.6 186.0 4.9 6/6 (596) 
 3. Daniela Pochylová  SKK Rokycany 556.31 373.1 183.2 5.2 6/6 (593) 
 4. Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha  556.18 374.5 181.7 3.0 4/6 (576) 
 5. Tereza Štursová  TJ Lomnice 553.00 375.8 177.2 6.4 6/6 (579) 
 6. Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha  548.81 368.4 180.4 4.6 6/6 (582) 
 7. Martina Pospíšilová  Kuželky Aš  548.74 372.7 176.1 7.2 6/6 (583) 
 8. Lucie Vrbatová  Kuželky Aš  546.00 368.2 177.8 5.3 6/6 (601) 
 9. Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 544.97 365.2 179.8 5.2 6/6 (605) 
 10. Lenka Nováková  SKK Rokycany 542.71 368.6 174.1 5.1 6/6 (608) 
 11. Karoline Utikalová  SKK Rokycany 542.54 370.3 172.3 6.1 6/6 (587) 
 12. Andrea Ječmenová  Kuželky Aš  542.44 368.7 173.7 5.5 6/6 (575) 
 13. Soňa Šimáčková  TJ Lomnice 541.53 376.2 165.3 7.7 6/6 (573) 
 14. Anna Löffelmannová  SKK Rokycany 541.13 366.7 174.5 4.2 6/6 (588) 
 15. Petra Prouzová  TJ Lomnice 540.71 368.2 172.6 6.9 6/6 (566) 
 16. Pavlína Stašová  Kuželky Aš  540.62 362.8 177.9 4.9 6/6 (602) 
 17. Hana Kovářová  KK Konstruktiva Praha  538.42 362.0 176.4 6.8 6/6 (578) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 18. Lucie Vajdíková  TJ Lomnice 536.17 370.7 165.4 6.7 6/6 (573) 
 19. Ivona Mašková  Kuželky Aš  533.55 366.4 167.1 7.3 6/6 (583) 
 20. Kamila Marčíková  SKK Rokycany 532.77 362.6 170.2 7.2 6/6 (584) 
 21. Tereza Nováková  KK Kosmonosy  532.13 361.3 170.8 7.4 6/6 (596) 
 22. Jana Burocková  KK Kosmonosy  528.33 368.5 159.8 7.9 6/6 (594) 
 23. Monika Kalousová  SKK Rokycany 526.90 364.6 162.3 7.0 6/6 (566) 
 24. Xenie Pázralová  TJ Lomnice 525.77 362.8 163.0 7.5 5/6 (568) 
 25. Tereza Chlumská  KK Konstruktiva Praha  520.65 364.0 156.6 9.9 6/6 (567) 
 26. Jana Bínová  KK Kosmonosy  518.70 354.3 164.4 8.8 6/6 (579) 
 27. Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha  516.03 357.7 158.3 8.8 5/6 (570) 
 28. Iveta Seifertová  st. KK Jiří Poděbrady 515.21 361.0 154.2 9.9 6/6 (585) 
 29. Jana Takáčová  KK Jiří Poděbrady 514.98 358.4 156.6 8.8 6/6 (575) 
 30. Michaela Moravcová  KK Jiří Poděbrady 514.31 354.0 160.3 9.0 6/6 (566) 
 31. Iva Knesplová Koubková  TJ Lomnice 509.43 353.6 155.9 9.2 6/6 (532) 
 32. Martina Starecki  KK Konstruktiva Praha  507.54 347.3 160.2 7.7 4/6 (547) 
 33. Alice Tauerová  Kuželky Aš  506.33 351.5 154.8 9.8 6/6 (561) 
 34. Hana Mlejnková  KK Kosmonosy  503.76 353.8 149.9 9.2 5/6 (549) 
 35. Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha  502.44 354.3 148.1 10.2 4/6 (553) 
 36. Magdaléna Moravcová  KK Jiří Poděbrady 498.55 347.7 150.9 10.1 6/6 (554) 
 37. Dita Kotorová  KK Jiří Poděbrady 486.33 346.3 140.0 11.8 5/6 (555) 
 38. Sabrina Zapletalová  KK Kosmonosy  459.25 331.8 127.5 13.9 4/6 (513) 
  Jitka Vavřinová  KK Jiří Poděbrady 576.50 379.0 197.5 4.5 1/6 (599) 
  Emilie Somolíková  KK Konstruktiva Praha  558.33 374.7 183.7 4.7 3/6 (570) 
  Andrea Axmanová  KK Konstruktiva Praha  543.00 348.0 195.0 1.0 1/6 (543) 
  Lucie Dlouhá  KK Kosmonosy  535.00 348.0 187.0 2.0 1/6 (535) 
  Pavlína Říhová  KK Kosmonosy  533.61 361.7 171.9 7.8 3/6 (581) 
  Dagmar Jedličková  Kuželky Aš  530.67 374.3 156.3 6.7 1/6 (558) 
  Eva Kopřivová  KK Konstruktiva Praha  528.33 371.8 156.5 6.3 2/6 (555) 
  Lada Tichá  KK Jiří Poděbrady 525.00 357.5 167.5 10.0 2/6 (554) 
  Adéla Dlouhá  KK Kosmonosy  518.50 357.0 161.5 7.5 2/6 (558) 
  Vlasta Kohoutová  KK Jiří Poděbrady 513.67 354.7 159.0 9.0 3/6 (525) 
  Jindřiška Svobodová  KK Kosmonosy  507.50 343.5 164.0 7.5 2/6 (514) 
  Andrea Pytlíková  SKK Rokycany 507.00 353.7 153.3 12.7 2/6 (518) 
  Eva Václavková  KK Konstruktiva Praha  502.00 344.0 158.0 7.0 1/6 (502) 
  Klára Egererová  Kuželky Aš  501.00 349.8 151.2 13.5 3/6 (535) 
  Kateřina Holubová  KK Kosmonosy  491.67 331.7 160.0 11.3 3/6 (513) 
  Alena Nekulová  SKK Rokycany 480.50 333.5 147.0 15.0 1/6 (489) 
  Marie Hertel  Kuželky Aš  439.00 317.0 122.0 16.0 1/6 (439) 
  Miroslava Utikalová  SKK Rokycany 423.00 282.0 141.0 16.0 1/6 (423) 

Sportovně technické informace: 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

21599 Jindřiška Svobodová 29.03.2025 KK Kosmonosy  2x 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

Program dalšího kola: 

19. kolo 

5.4.2025 so 10:00 KK Jiří Poděbrady - KK Kosmonosy   

5.4.2025 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - TJ Lomnice  

5.4.2025 so 13:00 Kuželky Aš  - SKK Rokycany  

6.4.2025 ne 10:00 Kuželky Aš  - KK Konstruktiva Praha  (dohrávka z 15. kola)  

6.4.2025 ne 10:00 KK Kosmonosy  - KK Jiří Poděbrady (předehrávka z 20. kola) 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 29.03.2025  

https://kuzelky.com/

